
UCHWAŁA NR 202/16 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 12 października 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 7/14 Rady Gminy Opatówek z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Infrastruktury Technicznej i Inwentaryzacji, a także 

wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016r., poz. 446) oraz § 16 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr 164/16 Rady Gminy Opatówek z dnia 28 

kwietnia 2016 r. roku w sprawie Statutu Gminy Opatówek ( Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego 2016r., poz. 3667) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Użyte w uchwale Nr 7/14 Rady Gminy Opatówek z dnia 28 listopada 2014 r. wyrazy: 

"Komisji Infrastruktury Technicznej i Inwentaryzacji", zastępuje się wyrazami: "Komisji 

Rozwoju Gminy i Infrastruktury Technicznej". 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 202/16 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 12 października 2016 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr 7/14 Rady Gminy Opatówek z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Infrastruktury Technicznej i Inwentaryzacji, a także 

wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji 
 

W związku z§ 16 Statutu Gminy Opatówek (uchwała Nr 164/16 z dnia 28 kwietnia 

2016 r.), który nadał nową nazwę dotychczasowej Komisji Infrastruktury Technicznej i 

Inwentaryzacji, zachodzi potrzeba wprowadzenia zmian w przedmiotowej uchwale. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


